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HALLOWEEN 2022TRENDBOOK

HocusHocus
PocusPocus
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PartyDeco ist ein Hersteller und Importeur von
Hochzeits- und Anlassdekorationen. Wir sind seit
1995 auf dem Markt. Wir liefern 5.000 einzigartige

und trendgetriebene Produkte.

27
Jahre

Erfahrung

5000
einzigartige

Produkte 

8
mehrsprachige

Kundenbetreuung

14000m2

der Lagerfläche

5
internationale

Messen

300
Mitarbeiter
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Zum
Herunterladen 

Erweitern Sie Ihr Geschäft
mit unserer Marketing Support

 FOTO S VI D E O S C R O S S  S E L L I N G  I N T E G R AT I O N S O C I A L  M E D I A

O N L I N E -VE R KAU F M E R C H A N D I S I N G KATA LO G F Ü R  D I E  M E D I E N

Fertige, frische und kostenlose Marketing-Inhalte!

Melden Sie sich in unserem Shop an und entdecken Sie
alle Tools, die Ihren Verkauf unterstützen:

Professionelle Fotos und Videos, Banner, vorgefertigte 
Formate für Soziale Medien
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PRODUKTDATEN
Immer in einem bestimmten Format und so aktuell
wie möglich.

BESTELLUNGEN, die uns sofort erreichen

RECHNUNGEN
Warten Sie nicht auf die Zustellung des Dokuments.
Laden Sie es sofort herunter.

LOGISTIK
Vorhersehbare Lieferung und Verfolgung.

Kurz gesagt, die API (Application Programming Interface) 
ermöglicht es Ihrem Shop, mit unserer Plattform zu 
kommunizieren. Dies ist eine große Zeitersparnis für Sie 
durch die Automatisierung von und ein gut laufendes 
Geschäft!

Wenn Sie Fragen haben, schreiben Sie uns bitte:
api .support@partydeco.com
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Unser f irmeneigenes Tool zum schnellen Herunterladen
von hunderten von Bildern unserer Arrangements.

Bestellen, herunterladen, promoten, verkaufen!

Photopacker
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Bestellen Sie Produkte, laden Sie unsere schönen Fotos 
herunter und beginnen Sie sofort mit der Werbung
und dem Verkauf!

Wussten Sie schon, dass Sie bei einer Bestellung sofort 
Arrangement-Fotos für alle Produkte aus Ihrem
Warenkorb herunterladen können?

Wenn Sie möchten, können Sie auch Bilder für
ausgewählte Kollektionen herunterladen.

Schritt 1

Schritt 1 Schritt 2
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9NEW!

Fa In Ig Yt P

Folgen Sie unseren Sozialen Medien!

https://bit.ly/3y1yfNt
https://bit.ly/3I2p1Fn
https://bit.ly/3bBXmPA
https://bit.ly/3ONZG47
https://bit.ly/3bCvNFO
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TrendigesTrendiges
Halloween 2022Halloween 2022
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Zeit für ein bisschen HOCUS-POCUS!
Die schwarze Katze schnurrte auf der
Fensterbank, die Hexe war das letzte Mal in 
ihrem Zauberkessel. PUF! Seht mal, was aus 
der silbernen Rauchwolke aufgetaucht ist.

Tauchen Sie ein in die Welt der Magie und
Zauberei mit unserer neuen Kollektion,
die in nicht offensichtlichen Farben und
dem Holo-Effekt schimmert. Nicht nur die
freundlichen, lila Gespenster werden Sie
darin überraschen ;)

Hocus PocusHocus Pocus

NEW!
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1.   Folienballon     64.5 x 109.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB144    FB144-KARTON
2.   Folienballon     73.5 x 101 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB142    FB142-KARTON
3.   Folienballon     119.5 x 51 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB146    FB146-KARTON

4.   Folienballon    96 x 95 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON
5.   Folienballon     41 x 70 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB152    FB152-KARTON

1 2

3

4

5
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1.   Folienballon     89.5 x 116.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB145    FB145-KARTON
2.   Folienballon     40,5 x 13 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB153    FB153-KARTON

3.   Folienballon     % 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB150    FB150-KARTON
4.   Folienballon     % 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB149    FB149-KARTON

5.   Folienballon     66.5 x 57.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB143    FB143-KARTON

1

2

3

4

5
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Ballongirlande     210 x 120 cm  /  1 Stk.  /  ^ 30     GBN17    GBN17-KARTON
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1

1.   Hut     % 19 cm  # 32 cm    /  1 Stk.  /  ^ 40     CWH2-010    CWH2-010-KARTON
2.  Haarspangen     3 Stk.  /  ^ 48     SPW2    SPW2-KARTON

3.   Kragenstift     $  13.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     PNL4    PNL4-KARTON
4.   Kragenstift     $  13 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     PNL5    PNL5-KARTON

5.   Abwaschbare Tattoos     20 Stk.  /  ^ 40     TAT9    TAT9-KARTON
6.   Wandaufkleber     4 x 14 Stk.  /  ^ 50     NNS3    NNS3-KARTON

5

6

3 4

2
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3 4

1.   Ballons     % 30 cm  /  50 Stk.     SB14P-327-000
2.   Ballons-Set     % 30 cm  /  50 Stk.     SB14P-326-000
3.   Ballons-Set     % 30 cm  /  6 Stk.      SB14P-327-000-6
4.   Ballons-Set     % 30 cm  /  6 Stk.      SB14P-326-000-6

5.   Dekoration aus Seidenpapier     # 24 cm  /  3 Stk.  /  ^ 48     DB1    DB1-KARTON

1 2

5
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1.   Geschenktasche     8 x 14 x 18 cm  /  1 Stk.  /  ^ 24     TNP27    TNP27-KARTON
2.   Geschenktasche     8 x 14 x 18 cm  /  1 Stk.  /  ^ 24     TNP26    TNP26-KARTON

1 2
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Folienballon     60 x 101 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB117    FB117-KARTON

Sie sind schwarz, groß und 
furchteinflößend... aber man muss 
nur mit dem Fuß aufstampfen, 
und sie verziehen sich in die Ecken.
Achtet auch auf die großen,
orangenen Kürbisse, die auf dem 
Boden rollen und durch die Luft 
schweben! 

Itsy BitsyItsy Bitsy
SpiderSpider
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1.   Folienballon     40 x 40 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB106    FB106-KARTON
2.   Ballons     % 30 cm  /  50 pcs.     SB14P-292-010

3.   Popcorndosen     7 x 7 x 12.5  /  6 pcs.  /  ^ 40     POP13    POP13-KARTON
4.   Plastikspinnen     3 x 3 cm  /  10 pcs.  /  ^ 40     PHK10    PHK10-KARTON

5.   Konfetti     1.2 x 1.2 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS23    KONS23-KARTON
6.   Halloween Spinnennetz     60 g  /   ^ 40     PH60-008    PH60-008-KARTON
7.   Halloween Spinnennetz     60 g  /   ^ 40     PH60-010    PH60-010-KARTON

1 2

6 7

3 54
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1.   Abwaschbare Tattoos     12 Stk. /  ^ 40     TAT6    TAT6-KARTON
2.   Hut     % 19 cm  # 35 cm  /  1 Stk.  /  ^ 40     CWH1    CWH1-KARTON

3.   Haarband     % 17 cm  /  1 Stk.  /  ^ 10     WIAN1-008    WIAN1-008-KARTON
4.   Geschenktasche     14 x 18 x 8 cm  /  6 Stk.  /  ^ 12     TNP6    TNP6-KARTON
5.   Zauberstab     8.5 x 36 cm  /  1 Stk.  /  ^ 15     STD2-019    STD2-019-KARTON

6.   Kapuzen-Umhang     1 Stk.  /  ^ 10     STR2-010    STR2-010-KARTON
7.   Rock     1 Stk.  /  ^ 10     STR3-010    STR3-010-KARTON

6 7

1

2

3

4 5
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Schaffen Sie Halloween-Stimmung 
auf Ihrer Party mit schelmischen
Kätzchenballons und einer
spektakulären DIY-Katzensäule 
Pass auf, dass dir keine schwarze 
Katze über den Weg rennt! Diese 
Kollektion ist ein fröhliches
Abenteuer, das Kinder jeden Alters
begeistern wird. MIAUUU

Spooky Spooky 
HalloweenHalloween
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1.   UV-Ballons     % 27 cm  /  3 Stk.     BU12-1-000-3
2.   Luftballons Glossy     % 12 cm  /  50 Stk.     CHB1-5-019-50
3.   Luftballons Glossy     % 12 cm  /  50 Stk.     CHB1-5-014-50

4.   Luftballons Glossy     % 30 cm  /  50 Stk.     CHB1-019-50     % 30 cm  /  10 Stk.     CHB1-019-10
5.   Luftballons Glossy     % 30 cm  /  50 Stk.     CHB1-014-50     % 30 cm  /  10 Stk.     CHB1-014-10
6.   Blumenstrauß aus Luftballons     83 x 140 cm  /  1 Stk.  /  ^ 32     GBN11    GBN11-KARTON

7.   Girlande     150 x 11 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GL26-019ME    GL26-019ME-KARTON
8.   Girlande     150 x 11 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GL26-010    GL26-010-KARTON

9.   Folienballon     48 x 36 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB84    FB84-KARTON

1

6

9

2 3

4 5

7 8
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1.   Folienballon     80 x 52 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB38    FB38-KARTON
2.   Folienballon     84 x 100 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB45    FB45-KARTON
3.   Folienballon     48 x 68 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB51    FB51-KARTON

PinkPink
HalloweenHalloween

1 2

3

Schrecklich süß und gruselig rosa 
- denn Pastell kann es auch zu
Halloween sein! Wer hätte gedacht, 
dass diese rosafarbene Süßigkeit 
unsere legendäre Fledermaus und 
Skelett so gut trägt.
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1.   Geschenktasche     14 x 18 x 8 cm  /  6 Stk.  /  ^ 12     TNP5    TNP5-KARTON
2.   Piñata    41.5 x 50 x 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 6     PIN9    PIN9-KARTON

3.   Papierdekoration     23 x 23 cm, 18 x 18 cm (2x)  /  3 Stk.  /  ^ 50     DNT9-019M    DNT9-019M-KARTON
4.  Seidenpapier-Girlande     400 x 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GRB14    GRB14-KARTON
5.   Seidenpapierkugel     % 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB10-010    KB10-010-KARTON

% 20 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB20-010    KB20-010-KARTON
6.   Seidenpapierkugel     % 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB10-081J    KB10-081J-KARTON

% 20 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB20-081J    KB20-081J-KARTON
7.   Seidenpapierkugel     % 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB10-008    KB10-008-KARTON

% 20 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB20-008    KB20-008-KARTON

1

2

3

4

5 6 7
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1.   Servietten     11 x 14 cm  / 20 Stk.  /  ^ 12     SPK5    SPK5-KARTON
2.   Servietten     16 x 9 cm  / 20 Stk.  /  ^ 12     SPK6    SPK6-KARTON

3.   Pappteller     25 x 22 cm  / 6 Stk.  /  ^25     TPP62    TPP62-KARTON
4.   Pappteller     22 x 20 cm  / 6 Stk.  /  ^25     TPP60    TPP60-KARTON

5.   Pappbecher     220 ml  / 6 Stk.  /  ^25     KPP61-EU1    KPP61-EU1-KARTON
KPP61-EU2    KPP61-EU2-KARTON  /  KPP61-EU3    KPP61-EU3-KARTON

6.   Papierstrohhalme     # 19.5 cm  /  10 Stk.  /  ^ 50     SPP1-010    SPP1-010-KARTON
  # 19.5 cm  /  250 Stk.  /  ^ 40     SPP1-010-250    SPP1-010-250-KARTON

7.   Holzbesteck     # 16cm  /  18 Stk.  /  ^ 50     SDR11-010    SDR11-010-KARTON
8.   Süßigkeitentüten     8 x 18 x 6 cm  /  6 Stk.  /  ^ 50     TNS11    TNS11-KARTON

4 5

1 2 3

6 7 8
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ProdukteProdukte

nach Kategorie
nach Kategorie
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1.   Folienballon     64.5 x 109.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB144    FB144-KARTON
2.   Folienballon     89.5 x 116.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB145    FB145-KARTON
3.   Folienballon      66.5 x 57.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB143    FB143-KARTON
4.   Folienballon     73.5 x 101 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB142    FB142-KARTON

5.   Folienballon     41 x 70 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB152    FB152-KARTON
6.   Folienballon     40,5 x 13 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB153    FB153-KARTON
7.   Folienballon     119.5 x 51 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB146    FB146-KARTON

8.   Folienballon     96 x 95 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON
9.   Folienballon     % 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB150    FB150-KARTON

10.   Folienballon      % 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB149    FB149-KARTON

FolienballonsFolienballons

1 2 3

4 5 7

8 9 10

6

Packung
mit 1

Stück
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1.   Folienballon     60 x 101 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB117    FB117-KARTON
2.   Folienballon     66 x 75 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB100    FB100-KARTON
3.   Folienballon     80 x 52 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB38    FB38-KARTON

4.   Folienballon     40 x 40 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB106    FB106-KARTON
5.   Folienballon    48 x 36 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB84    FB84-KARTON
6.   Folienballon     48 x 36 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB47    FB47-KARTON
7.   Folienballon     48 x 68 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB51    FB51-KARTON

8.   Folienballon     84 x 100 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB45    FB45-KARTON
9.   Folienballon     % 60 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB16M-019    FB16M-019-KARTON

4 5 6

1 2 3

7 8 9
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1.   Folienballon     % 70 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB78M-019    FB78M-019-KARTON
2.   Folienballon     % 48 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB3M-019    FB3M-019-KARTON
3.   Folienballon     % 48 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB3M-018    FB3M-018-KARTON

4.   Folienballon     % 70 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB78M-019    FB78M-019-KARTON
5.   Folienballon     % 48 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB3I-017    FB3I-017-KARTON

6.   Folienballon     % 48 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB3M-081J    FB3M-081J-KARTON
7.   Folienballon     % 48 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB3M-006    FB3M-006-KARTON
8.   Folienballon     % 48 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB3M-010    FB3M-010-KARTON

9.   Folienballon     % 12 cm  /  25 Stk.  /  ^ 50      FB119M-018    FB119M-018-KARTON
10.   Folienballon     % 12 cm  /  25 Stk.  /  ^ 50      FB119M-019    FB119M-019-KARTON
11.   Folienballon     % 25 cm  /  25 Stk.  /  ^ 50     FB120M-018    FB120M-018-KARTON
12.   Folienballon     % 25 cm  /  25 Stk.  /  ^ 50     FB120M-019    FB120M-019-KARTON

1

4

2 3

5 6

7 8

11 129 10
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1.   Helium-Zylinder    Volumen ca. 0.20 m3  /  1 Stk.     BZH1-30-081
2.   Helium-Zylinder     Volumen ca. 0.20 m3  /  1 Stk.     BZH1-30-103

3.   Handpumpe     1 Stk.  /  ^ 72     POR2    POR2-KARTON
4.   Folienluftballongewicht     7 cm  /  4 Stk.  /  ^ 6     CZ1-019    CZ1-019-KARTON
5.   Folienluftballongewicht     7 cm  /  4 Stk.  /  ^ 6     CZ1-010    CZ1-010-KARTON

6.   Kunststoffband      0.5 cm x 225 m  /  1 Stk.  /  ^ 50     PRM5-019    PRM5-019-KARTON
7.   Kunststoffband     0.5 cm x 225 m  /  1 Stk.  /  ^ 50     PRP5-010    PRP5-010-KARTON

3

4 5

1 2 6 7
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1.   Ballongirlande     210 x 120 cm  /  1 Stk.  /  ^ 30     GBN17    GBN17-KARTON
2.   Strauß mit Luftballons      83 x 140 cm  /  1 Stk.  /  ^ 32     GBN11    GBN11-KARTON
3.   Strauß mit Luftballons      83 x 140 cm  /  1 Stk.  /  ^ 32     GBN12    GBN12-KARTON

4.   Ballongirlande     $ 200 cm  /  1 Stk.     GBN2

1

2 3

4

BallonstrauBe BallonstrauBe 
und Girlandenund Girlanden
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 Latexballons Latexballons
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Ballons -SetsBallons -Sets Packung
mit 6
Stück

SB14P-327-000-6 SB14P-326-000-6

SB14P-292-010-6

SB14P-130-005-6SB14P-122-010-6

Ballons-Set     % 30 cm  /  6 Stk.      Symbol
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Ballons     % 30 cm  /  50 Stk.     Symbol

SB14P-327-000 SB14P-326-000

SB14P-122-010 SB14P-130-005 SB14P-292-010

Bedruckte BallonsBedruckte Ballons Packung
mit 50
Stück



49

Packung
mit 50
Stück

Packung
mit 10
Stück

Packung
mit 1

Stück

Luftballons Glossy     % 30 cm  /  10 Stk.     CHB1-Farbnummer-10     % 30 cm  /  50 Stk.     CHB1-Farbnummer-50

Luftballons Glossy     % 60 cm  /  1 Stk.     OLBOM-G-Farbnummer

GlossyGlossy
BallonsBallons

019R 019 018

Jumbo GlossyJumbo Glossy
BallonsBallons

019R019 018 014 012B 001

019 019R 018C 018 014 012B 001

Luftballons Glossy     % 12 cm  /  50 Stk.     CHB1-5-Farbnummer-50
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LED und UV-BallonsLED und UV-Ballons

JumboJumbo
BallonsBallons

Packung
mit 1

Stück

Jumbo Ballons     % 1 m  /  1 Stk.     OLBO-Farbnummer     % 60 cm  /  1 Stk.     OLBOM-Farbnummer
*verfügbar in Größe 1 m

**verfügbar in Größe 60 cm

1.   UV-Ballons     % 27 cm  /  3 Stk.     BU12-1-000-3
2.   LED-Ballons     % 30 cm  /  5 Stk.  /  ^ 50     BL12-3-000    BL12-3-000-KARTON
3.   LED-Ballons     % 30 cm  /  5 Stk. /  ^ 50     BL12-3-008    BL12-3-008-KARTON

1 2 3

004J** 009* 004*

007* 096** 025*
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EcoEco
BallonsBallons

Pastel Eco Ballons
% 30 cm  /  10 Stk.     ECO30P-Farbnummer-10     % 30 cm  /  100 Stk.     ECO30P-Farbnummer
% 26 cm  /  10 Stk.     ECO26P-Farbnummer-10     % 26 cm  /  100 Stk.     ECO26P-Farbnummer

014 002 004J 081 080

Metallische Eco Ballons
% 30 cm  /  10 Stk.     ECO30M-Farbnummer-10     % 30 cm  /  100 Stk.     ECO30M-Farbnummer
% 26 cm  /  10 Stk.     ECO26M-Farbnummer-10     % 26 cm  /  100 Stk.     ECO26M-Farbnummer

014 002 004 081 080

075 005 103 102J 010

075 005 103 102J 010

Packung
mit 100 Stück

Packung
mit 10
Stück
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RainbowRainbow
BallonsBallons

Pastel Rainbow Ballons
% 30 cm  /  10 Stk.     RB30P-Farbnummer-10     % 30 cm  /  100 Stk.     RB30P-Farbnummer
% 23 cm  /  10 Stk.     RB23P-Farbnummer-10     % 23 cm  /  100 Stk.     RB23P-Farbnummer

014 080 081 005 007

Metallische Rainbow Ballons
% 30 cm  /  10 Stk.     RB30M-Farbnummer-10     % 30 cm  /  100 Stk.     RB30M-Farbnummer
% 23 cm  /  10 Stk.     RB23M-Farbnummer-10     % 23 cm  /  100 Stk.     RB23M-Farbnummer

014 080 081 005 007

Packung
mit 100 Stück

Packung
mit 10
Stück

102 018019 010103

012 010103
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StrongStrong
BallonsBallons

Pastel Strong Ballons
% 30 cm  /  10 Stk.     SB14P-Farbnummer-10     % 30 cm  /  50 Stk.     SB14P-Farbnummer-50     % 30 cm  /  100 Stk.     SB14P-Farbnummer
% 27 cm  /  10 Stk.     SB12P-Farbnummer-10     % 27 cm  /  50 Stk.     SB12P-Farbnummer-50     % 27 cm  /  100 Stk.     SB12P-Farbnummer

% 23 cm  /  100 Stk.    SB10P-Farbnummer
% 12 cm  /  100 Stk.     SB5P-Farbnummer

Metallische Strong Ballons
% 30 cm  /  10 Stk.     SB14M-Farbnummer-10     % 30 cm  /  50 Stk.     SB14M-Farbnummer-50     % 30 cm  /  100 Stk.     SB14M-Farbnummer

% 27 cm  /  10 Stk.     SB12M-Farbnummer-10     % 27 cm  /  50 Stk.    SB12M-Farbnummer-50     % 27 cm  /  100 Stk.     SB12M-Farbnummer
% 23 cm  /  100 Stk.     SB10M-Farbnummer

% 12 cm  /  100 Stk.     SB5M-Farbnummer

004 004J 080 006 005

005J 075J 103 102 010

062 004J 081 006 005

005J 019 103 102 010

Packung
mit 100 Stück

Packung
mit 50 Stück

Packung
mit 10 
Stück
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1.   Hut     % 19 cm  # 32 cm    /  1 Stk.  /  ^ 40     CWH2-010    CWH2-010-KARTON
2.   Hut     % 19 cm  # 35 cm  /  1 Stk.  /  ^ 40     CWH1    CWH1-KARTON

3.  Haarspangen     3 Stk.  /  ^ 48     SPW2    SPW2-KARTON
4.   Kragenstift     $  13.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     PNL4    PNL4-KARTON
5.   Kragenstift     $  13 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     PNL5    PNL5-KARTON

6.   Haarband     % 17 cm    /  1 Stk.  /  ^ 10     WIAN1-008    WIAN1-008-KARTON
7.   Haarband     % 12 cm    /  1 Stk.  /  ^ 15     STD3-019    STD3-019-KARTON

8.   Haarband     25 x 19 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     OP16-076J    OP16-076J-KARTON
9.   Krone     % 8.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 15     STD1-019    STD1-019-KARTON

10.   Piratenhut mit Augenklappe     Hut: % 23 x 18 cm   # 14 cm    Augenklappe: 7 x 5.5 cm
1 Stk.  /  ^ 50     CPP17    CPP17-KARTON

1

2

3

4

5

6 7

8 9

10

Halloween -Kostume Halloween -Kostume 
und Zubehorund Zubehor
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1.   Abwaschbare Tattoos     20 Stk.  /  ^ 40     TAT9    TAT9-KARTON
2.   Boa     $  180 cm    1 Stk.  /  ^ 50     BOA-025    BOA-025-KARTON
3.   Abwaschbare Tattoos     12 Stk.  /  ^ 40     TAT6    TAT6-KARTON

4.   Rock     1 Stk.  /  ^ 10     STR3-010    STR3-010-KARTON
5.   Kapuzen-Umhang     1 Stk.  /  ^ 10     STR2-010    STR2-010-KARTON

6.   Zauberstab     8.5 x 36 cm  /  1 Stk.  /  ^ 15     STD2-019    STD2-019-KARTON
7.   Rock     1 Stk.  /  ^ 10     STR3    STR3-KARTON

8.   Kapuzen-Umhang     1 Stk.  /  ^ 10     STR2    STR2-KARTON
9.   Engelsflügel     75 x 30 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     SK4-025    SK4-025-KARTON

1 2

3

4 5

6

7

9

8
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1.   Popcorndosen     7 x 7 x 12.5  /  6 Stk.  /  ^ 40     POP13    POP13-KARTON
2.   Süßigkeitentüten     8 x 18 x 6 cm  /  6 Stk.  /  ^ 50     TNS11    TNS11-KARTON

3.   Geschenktasche     14 x 18 x 8 cm  /  6 Stk.  /  ^ 12     TNP5    TNP5-KARTON
4.   Geschenktasche     14 x 18 x 8 cm  /  6 Stk.  /  ^ 12     TNP6    TNP6-KARTON

5.   Geschenktasche     8 x 14 x 18 cm  /  1 Stk.  /  ^ 24     TNP27    TNP27-KARTON
6.   Geschenktasche     8 x 14 x 18 cm  /  1 Stk.  /  ^ 24     TNP26    TNP26-KARTON

1 2 3

4 5 6

SuBigkeiten -TutenSuBigkeiten -Tuten
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1.   Wandaufkleber     4 x 14 Stk.  /  ^ 50     NNS3    NNS3-KARTON
2.   Papierdekoration     23 x 23 cm, 18 x 18 cm (2x)  /  3 Stk.  /  ^ 50     DNT9-019M    DNT9-019M-KARTON

3.   Plastikspinnen     3 x 3 cm  /  10 Stk.  /  ^ 40     PHK10    PHK10-KARTON
4.   Dekoration aus Seidenpapier     # 24 cm  /  3 Stk.  /  ^ 48     DB1    DB1-KARTON

5.   Piñata     41.5 x 50 x 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 6     PIN9    PIN9-KARTON
6.   Papierdekoration     47 x 23 cm, 37 x 19 cm, 31 x 14 cm  /  3 Stk.  /  ^ 80     ZHN1    ZHN1-KARTON

7.   Seidenpapierkugel     % 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB10-081J    KB10-081J-KARTON
% 20 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB20-081J    KB20-081J-KARTON

8.   Seidenpapierkugel     % 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB10-008    KB10-008-KARTON
% 20 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB20-008    KB20-008-KARTON

9.   Seidenpapierkugel     % 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB10-010    KB10-010-KARTON
% 20 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     KB20-010    KB20-010-KARTON

Halloween -DekorationenHalloween -Dekorationen

7 8 9

54
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1 2 3
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6

1.   Banner     210 x 13 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GRL12    GRL12-KARTON
2.   Banner     160 x 22 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GRL50-019M    GRL50-019M-KARTON

3.   Banner     175 x 20 cm  /  1 Stk.  /  ^ 40     GRL47    GRL47-KARTON
4.   Seidenpapier-Girlande    400 x 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GRB14    GRB14-KARTON

5.   Girlande     215 x 13 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FLG12    FLG12-KARTON
6.   Girlande     215 x 13 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FLG13-019M    FLG13-019M-KARTON

7.   Spiegelbuchstabe     15 - 88 x 60 - 61 cm  /  1 Stk.  /  ^ 15     HP1-Buchstabe-019    HP1-Buchstabe-019-KARTON

1

2

3

4

5

7
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1.   Girlande     150 x 11 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GL26-019ME    GL26-019ME-KARTON
2.   Girlande     150 x 11 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GL26-010    GL26-010-KARTON

3.   Spiralhänger Dekorationen     # 60 cm  /  5 Stk.  /  ^ 50     SWID20-019    SWID20-019-KARTON
4.   Halloween Spinnennetz     60 g  /   ^ 40     PH60-008    PH60-008-KARTON
5.   Halloween Spinnennetz     60 g  /   ^ 40     PH60-010    PH60-010-KARTON
6.   Halloween Spinnennetz     60 g  /   ^ 40     PH60-014    PH60-014-KARTON
7.   Halloween Spinnennetz     60 g  /   ^ 40     PH60-005    PH60-005-KARTON

1 2 3

4 5 6 7
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1.   Dekorative Rosetten     % 32 cm, 40 cm  /  2 Stk.  /  ^ 40     RPK17    RPK17-KARTON
2.   Dekorative Rosetten     % 23 cm, 32 cm, 40 cm  /  3 Stk.  /  ^ 40     RPK19-010    RPK19-010-KARTON

3.   Krepp     # 5 cm   $ 10 m  /  4 Stk.  /  ^ 30     KREP1-018    KREP1-018-KARTON
4.   Krepp     # 5 cm   $ 10 m  /  4 Stk.  /  ^ 30     KREP1-019    KREP1-019-KARTON

5.   Satin glatt     # 36 cm   $ 9 m  /  1 Stk.  /  ^ 24     SATR36-010    SATR36-010-KARTON
# 16 cm   $ 9 m  /  1 Stk.  /  ^ 48     SATR16-010    SATR16-010-KARTON

6.   Tüll glatt     #  15 cm   $ 9 m  /  1 Stk.  /  ^ 90     TIU15-010    TIU15-010-KARTON
# 30 cm   $ 9 m  /  1 Stk.  /  ^ 45     TIU30-010    TIU30-010-KARTON
# 50 cm   $ 9 m  /  1 Stk.  /  ^ 24     TIU50-010    TIU50-010-KARTON

7.   Vorhang     90 x 250 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     CRT-019    CRT-019-KARTON
8.   Vorhang     90 x 250 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     CRT-019ME    CRT-019ME-KARTON

9.   Vorhang     90 x 250 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     CRT-010    CRT-010-KARTON

1 2

3

5 64

7 8 9
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Halloween -TischHalloween -Tisch

1.   Pappteller     25 x 22 cm  / 6 Stk.  /  ^25     TPP62    TPP62-KARTON
2.   Pappteller     22 x 20 cm  / 6 Stk.  /  ^25     TPP60    TPP60-KARTON

3.   Pappteller     37.5 x 18.5 cm  / 6 Stk.  /  ^25     TPP59-019ME    TPP59-019ME-KARTON
4.   Pappteller     % 20 cm  / 6 Stk.  /  ^25     TPP20    TPP20-KARTON

5.   Pappbecher     220 ml  / 6 Stk.  /  ^25     KPP20-EU1    KPP20-EU1-KARTON
KPP20-EU2    KPP20-EU2-KARTON  /  KPP20-EU3    KPP20-EU3-KARTON

6.   Pappbecher     220 ml  / 6 Stk.  /  ^25     KPP61-EU1    KPP61-EU1-KARTON
KPP61-EU2    KPP61-EU2-KARTON  /  KPP61-EU3    KPP61-EU3-KARTON

7.   Servietten     11 x 14 cm  / 20 Stk.  /  ^ 12     SPK5    SPK5-KARTON
8.   Servietten     16 x 9 cm  / 20 Stk.  /  ^ 12     SPK6    SPK6-KARTON

9.   Papierstrohhalme     # 19.5 cm  /  10 Stk.  /  ^ 50     SPP2-010    SPP2-010-KARTON
10.   Papierstrohhalme     # 19.5 cm  /  10 Stk.  /  ^ 50     SPP1-010    SPP1-010-KARTON

 # 19.5 cm  /  250 Stk.  /  ^ 40     SPP1-010-250    SPP1-010-250-KARTON

4 5 6

1 2 3

7 8 9 10
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1.   Strohhalme     # 24 cm  /  6 Stk.  /  ^ 40     SLH2    SLH2-KARTON
2.   Holzbesteck     # 16 cm  /  18 Stk.  /  ^ 50     SDR11-010    SDR11-010-KARTON

3.   Kugelkerzen     % 8 cm  /  6 Stk.      SKUMET80-010-OP
4.   Kugelkerzen     % 6 cm  /  10 Stk.      SKUMET60-010-OP
5.   Traditionelle Kerzen      # 24 cm  /  10 Stk.      SKMAT-010

6.   Schwimmende Kerzen     % 4 cm  /  25 Stk.      SDL40H-OP
7.   Konfetti     1.2 x 1.2 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS23    KONS23-KARTON

8.   Konfetti     1.7 x 0.7 cm, 2.5 x 0.7 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS29    KONS29-KARTON

1 2 3 4

5 6 7 8
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BESCHWERDEABTEILUNG 
+ 48 601 781 554
+ 48 607 542 820

KUNDENSERVICE

Geschäftszeiten:

Montag-Freitag
8:00 - 16:00 Uhr

Piskorskiego 11
70-809 Szczecin
Polen

bok@partydeco.com

+ 48 91 433 81 97
+ 48 91 488 78 93
+ 48 91 433 42 26

LAGER

Geschäftszeiten:

Montag-Freitag
8:00 - 16:00 Uhr

Panattoni Park Szczecin
PartyDeco
Kablowa 1
70-895 Szczecin
Polen

SHOWROOM WARSCHAU

Geschäftszeiten:

Montag-Freitag
8:00 - 16:00 Uhr

Warszawska 654
05-850 Wojcieszyn
Polen

+ 48 667 447 442

ENGLISCH 

+ 48 607 790 750
+ 48 607 505 364
+ 48 725 700 633
+ 48 601 182 506
+ 48 783 240 340

POLNISCH

+ 48 607 790 750
+ 48 609 868 585
+ 48 607 790 750
+ 48 607 505 364 
+ 48 725 700 633
+ 48 607 542 821
+ 48 601 182 506
+ 48 783 240 340

FRANZÖSISCH

+ 48 607 542 821

DEUTSCH

+ 48 609 868 585

ITALIENISCH

+ 48 607 505 364

SPANISCH

+ 48 725 700 633

KUNDENSERVICE

ENGLISCH 

+ 48 605 638 373
+ 48 603 570 590
+ 48 721 206 203
+ 48 697 263 265
+ 48 695 448 443
+ 48 601 716 523
+ 48 669 906 904
+ 48 607 119 115
+ 48 691 267 269
+ 48 781 336 331

POLNISCH

+ 48 721 448 443
+ 48 697 336 332 
+ 48 721 224 228 
+ 48 725 706 704 
+ 48 667 447 442 

DEUTSCH

+ 48 669 560 470

+ 48 502 575 879

FRANZÖSISCH

+ 48 607 119 115 

ITALIENISCH

+ 48 605 638 373 

VERKAUFSSPEZIALISTEN

www.partydeco.com


